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الجمهورية التونسية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج

 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال
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35

12 12.
5

6 10.6 3 10.
9

12 10 11 3 10.
3

13 13.
5

9 6 10.2 0 9 11 8 9 3 11.
4

16 14 10 هاجر بجاوي 11363502

6 13.4 3 13.
2

10 14 14 3 13.
6

12 12 16 6 10.6
8

3 10.
75

12 11 10.
5

3 10.
62

8 11.
75

6 11.2
5

3 10.
9

12 10 11 3 11.
6

12.
5

11.
5

11.
5

0 8.9 0 8.5 11 9 8 0 9.3 12 9 9 هاجر حامدي 04827746

6 12.3 3 12 10 12 13 3 12.
6

13 11 14 6 10.1
1

3 10.
45

11 10 10.
5

0 9.7
7

11 9.2
5

3 9.48 0 8.2 12 7 8 3 10.
75

12.
5

9 11 0 7.62 0 8.1
5

10 6 8.5 0 7.1 13 11.
5

5 هادية بنسعيد 09711672

6 10.1
5

0 9.3 9.5 13 5.5 3 11 13 9 12 6 11.4 3 10.
45

11 10 10.
5

3 12.
35

12 12.
5

6 11.0
2

3 10.
8

12 13 10 3 11.
25

13 13 10.
5

0 7.48 0 6.8 11 4 7 0 8.1
5

11 9 7.5 هدى القاسمي 07195816

0 7.55 0 5.9 9.5 5 5 0 9.2 12 10 7 6 11.6
2

3 12.
05

11 11 12.
5

11.
2

إعفاء 6 11.0
5

إعفاء إعفاء 3 8.85 0 7.7 10 9 7 10 إعفاء هدى بن مبروك 04928651

6 10.0
5

3 10.
7

9.5 13 9 0 9.4 11 9 9 0 8.55 0 8.6 9 7 9 0 8.5 12 7 3 9.52 0 9 13 7 9 3 10.
05

12.
5

12.
5

9 0 6.05 0 6.6 10 7 6 0 5.5 8 6 5 هديل الدخلي 09782736

3 8.1 0 2.2 غيا
ب

3 2.5 3 14 16 14 13 6 12.5 إعفاء إعفاء 3 8.95 0 7.6 غيا
ب

10 8 10.
3

إعفاء 6 10.7
5

إعفاء إعفاء هناء الوسلاتي 09469566

6 12.5 3 12.
8

16 14 10 3 12.
2

11 12 13 3 9.92 0 9.2 12 12 8 3 10.
65

11 10.
5

6 11.3
2

3 10.
2

12 10 10 3 12.
45

12.
5

10.
5

13 0 6.4 0 7 9 6 7 0 5.8 9 7 5 وفاء الكريبي 12641263

6 12.6
5

3 12.
9

15.
5

12.
5

12 3 12.
4

14 10 14 3 9.58 3 10.
95

12 12 10.
5

0 8.2
2

7 8.7
5

6 11.1
5

0 9.9 12 12 9 3 12.
4

13 13.
5

12 6 10.5
8

0 8.5 11 9 8 3 12.
65

12 10 13.
5

وفاء نصري 12604013

6 12 3 10 10 13 7 3 14 12 13 16 0 8.42 0 9.4 11 10 9 0 7.4
5

12 5.5 3 9.85 3 10.
1

13 9 10 0 9.6 14 13 8 0 7.77 0 7.3 10 7 7 0 8.2
5

10 10 7.5 يثرب الكافي 13614789

0 2.05 0 1.7 8.5 غيا
ب

غيا
ب

0 2.4 12 غيا
ب

غيا
ب

0 1.8 0 3.6 12 12 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

0 1.32 0 2.6
5

12.
5

7 0 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

أحمد مختار رحموني 12647527
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tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك

2LFSS1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

ثقافة المؤسسة

 ر :3 ض :3

 الانقليزية 1

 ر :3 ض :3

 معضلات اجتماعية

نتيجة
الوحدة

سوسيولوجيا الفقر

 ر :3 ض :3

سوء التوافق الاجتماعي

 ر :3 ض :3

 الشيخوخة و الاعاقة من منظور اجتماعي

نتيجة
الوحدة

علم النفس الاجتماعي للاعاقة

 ر :3 ض :3

علم الشيخوخة الاجتماعي

 ر :3 ض :3

 تحليل وضعيات الاسر ،المشكلة و الاطفال ذوي الاحتياجات
الخصوصية

نتيجة
الوحدة

الطفولة ذات الاحتياجات
الخصوصية

 ر :3 ض :3

تحليل المشكلات الاسرية

 ر :3 ض :3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

EXA
ME
N

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N الإسم واللقب الرقم

6 11.2 3 14.
8

14 15 15 0 7.6 14 12 غيا
ب

6 11.7
5

3 12.
2

11 10 13 3 11.
3

12 11 6 11.7
5

3 10.
9

12 10 11 3 12.
6

14 14 12 6 10.3 0 9.5 10 11 9 3 11.
1

15 13 10 إشراف علي المعلاوي 11355987

6 11.4
5

3 12.
3

14.
5

11 12.
5

3 10.
6

13 12 8 6 11.1
9

3 11.
65

12 12 11.
5

3 10.
72

13 9.7
5

6 10.5
2

3 10.
6

12 12 10 3 10.
45

13 9 10.
5

0 7.5 0 7.2 غيا
ب

8 8 0 7.8 11 9 7 محمد الأمين القرقني 06942625
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tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك

2LFSS2 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

ثقافة المؤسسة

 ر :3 ض :3

 الانقليزية 1

 ر :3 ض :3

 معضلات اجتماعية

نتيجة
الوحدة

سوسيولوجيا الفقر

 ر :3 ض :3

سوء التوافق الاجتماعي

 ر :3 ض :3

 الشيخوخة و الاعاقة من منظور اجتماعي

نتيجة
الوحدة

علم النفس الاجتماعي للاعاقة

 ر :3 ض :3

علم الشيخوخة الاجتماعي

 ر :3 ض :3

 تحليل وضعيات الاسر ،المشكلة و الاطفال ذوي الاحتياجات
الخصوصية

نتيجة
الوحدة

الطفولة ذات الاحتياجات
الخصوصية

 ر :3 ض :3

تحليل المشكلات الاسرية

 ر :3 ض :3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N الإسم واللقب الرقم

6 10.4 إعفاء إعفاء 3 9.89 3 10.
8

11 10 11 0 8.9
8

9.5 9.5 8.7
5

6 10.5 إعفاء إعفاء 6 10.5
8

3 11.
15

9 11 11.
5

3 10 9 7 11 آمال حمداني 12629399

3 9.3 0 7.6 12 10 3 3 11 13 9 12 6 13.0
2

3 12.
9

12 13 13 3 13.
15

13.
5

13.
5

13 6 11.6
7

3 10.
9

12 10 11 3 12.
45

12 9 13.
5

6 10.5
2

0 8.7 13 9 8 3 12.
35

11 9 13.
5

آمال عيسى 09923834

6 12 3 11.
6

14 11 11 3 12.
4

12 10 15 6 11.4 3 12 12 12 12 3 10.
8

11.
5

11.
5

10.
5

6 10.8 3 10.
2

12 10 10 3 11.
4

13 12 11 6 10.7
5

3 10.
2

9 8 11 3 11.
3

11 9 12 آمنة الزقوجي 09921822

0 8.6 0 7.6 14 7 5 0 9.6 10 9 10 3 9.83 3 10.
3

10 8 11 0 9.3
5

9 9 9.5 6 11.3 3 11.
2

13 11 11 3 11.
4

12.
5

10.
5

11.
5

6 10.6
2

3 11.
6

10 11 12 0 9.6
5

12.
5

10.
5

9 أروى قيسومة 08980934

3 9.6 0 8.8 13 5.5 10 3 10.
4

14 11 8 3 9.25 0 8.5 12 12 7 10 إعفاء 6 12.1
5

إعفاء إعفاء 0 6.35 0 7.6 غيا
ب

10 8 0 5.1 8 4 5 أسماء البياع 08990551

6 10.8 0 9.8 15 9 8 3 11.
8

13 9 14 6 12.0
8

3 12 12 12 12 3 12.
15

12.
5

12.
5

12 6 11.0
5

3 10.
7

13 12 10 3 11.
4

13 8.5 12 6 11.4
2

3 10.
4

12 11 10 3 12.
45

12 9 13.
5

ألفة كناني 07193803

0 8.4 0 7.2 12 8 4 0 9.6 12 9 9 6 10.5 إعفاء إعفاء 6 10.2
2

إعفاء إعفاء 0 7.5 0 5.3 11 7 4 0 9.7 15 13 8 أميمة بوتاج 08085669

6 11.3 0 9.4 15 8 8 3 13.
2

14 14 12 6 10.1 3 10.
05

12 11 9.5 3 10.
15

7 7 11.
5

6 10.5
8

3 10.
3

13 10 10 3 10.
85

14 10.
5

10.
5

3 9.65 0 8.6 10 10 8 3 10.
7

10.
5

8 11.
5

أيمن عبد الله 09963143

3 8.8 0 6.6 15 5 4 3 11 15 12 8 6 10.3
2

3 10.
45

11 10 10.
5

10.
2

إعفاء 6 11 إعفاء إعفاء 3 9.9 0 8.8 9 8 9 11 إعفاء إيمان بنسلامة 09779632

6 13.8 3 13 14 10.
5

15 3 14.
6

13 14 16 6 10.5
2

3 12.
15

12 11 12.
5

0 8.9 7.5 7.5 9.5 6 10.8 3 11.
2

11 12 11 3 10.
4

12.
5

9 10.
5

0 7.32 0 6.2 11 8 5 0 8.4
5

12 10 7.5 إيمان عماري 09981712

3 9.3 10.
2

إعفاء 0 8.4 14 8 6 3 8.5 0 6.8 10 8 6 10.
2

إعفاء 6 10.2
5

إعفاء إعفاء 0 7.55 0 9.3 9 7 10 0 5.8 9 7 5 إيمان فرج 09780329

6 14.5 3 14.
2

16 14.
5

13 3 14.
8

12 14 17 3 9.62 3 11.
2

10 9 12 0 8.0
5

7 7 8.5 6 12.2
2

3 12.
1

11 13 12 3 12.
35

13.
5

16.
5

11 0 8 0 8.1 9 8 8 0 7.9 16 14 5 إيمان محجوبي 09711690

3 9.2 0 7 13 7 4 3 11.
4

15 11 10 3 9.95 0 9.9 12 12 9 10 إعفاء 6 10.0
5

إعفاء إعفاء 3 9.4 0 8.7 9 11 8 10.
1

إعفاء إيمان مرزوقي 12626290

6 11.2 3 10 16 10 7 3 12.
4

16 10 13 6 11.7 3 11.
45

12 11 11.
5

3 11.
95

9.5 9.5 13 3 9.55 0 8.2 12 7 8 3 10.
9

13.
5

11 10.
5

0 9.1 0 8.9 11 11 8 0 9.3 9 7 10 إيمان نصري 12617201

6 10.5 إعفاء إعفاء 6 10.9
5

إعفاء إعفاء 6 10.1
5

إعفاء إعفاء 6 10.2
5

إعفاء إعفاء إيناس الكسوري 07439397

6 12.8 3 11.
2

15 10.
5

10 3 14.
4

14 14 15 6 11.9
3

3 11.
8

12 11 12 3 12.
05

11 11 12.
5

6 10.6
2

3 10 12 9 10 3 11.
25

14 12.
5

10.
5

6 10.4
2

0 9.5 10 11 9 3 11.
35

10 8 12.
5

إيهاب نعيمي 13613135

3 8.8 3 10.
2

15 8 10 0 7.4 13 12 غيا
ب

6 11.3
6

3 10.
6

12 12 10 3 12.
12

9.5 9.5 13.
25

6 10.6
7

3 10.
5

13 11 10 3 10.
85

13 7.5 11.
5

0 8.75 0 8.7 11 10 8 0 8.8 8 5 10 السبيعي زينب 09613547

3 9.1 0 7.4 15 7 4 3 10.
8

12 12 9 3 9.85 0 9.4 11 10 9 10.
3

إعفاء 6 12.1 إعفاء إعفاء 6 10.8
5

0 9.7 11 8 10 12 إعفاء الفى حميدي 09246475

6 13.6 3 13.
4

15 13 13 3 13.
8

11 13 16 6 10.8
2

3 10.
45

11 10 10.
5

3 11.
2

7 7 13 6 12.9 3 12.
1

12 9 13 3 13.
7

14.
5

14 13.
5

0 8.08 0 8 8 8 8 0 8.1
5

14.
5

12.
5

6 بثينة النغموشي 04838799

6 11.3 3 11.
2

16 10 10 3 11.
4

13 10 12 6 11.3
5

3 11.
65

12 12 11.
5

3 11.
05

10 10 11.
5

6 11.0
2

3 11.
3

12 12 11 3 10.
75

13.
5

8.5 11 3 9.3 3 10.
2

9 8 11 0 8.4 15 13.
5

6 بثينة بنعامر 04935562

0 6.4 0 5 13 4 2 0 7.8 13 7 6 6 10.0
2

10 إعفاء 3 10.
05

9 9 10.
5

6 11.6
7

إعفاء إعفاء 3 8.9 0 7.4 9 8 7 10.
4

إعفاء بسمة مرائحي 12629741

3 9 0 7.6 14 6 6 3 10.
4

14 11 8 6 10.2
8

إعفاء إعفاء 6 10.1
5

إعفاء إعفاء 6 10.2 0 9.8 8 10 10 10.
6

إعفاء تقوى خليفي 12632164

6 10.3 3 10.
6

15 10 9 3 10 12 9 10 6 10.1
8

0 9.3 9 7 10 3 11.
05

10 10 11.
5

6 11.2
7

11.
2

إعفاء 3 11.
35

14 13 10.
5

0 7.58 0 7.9 11 6 8 0 7.2
5

13 10.
5

5.5 توفيق بنصالح 08892902
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tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك

2LFSS2 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

ثقافة المؤسسة

 ر :3 ض :3

 الانقليزية 1

 ر :3 ض :3

 معضلات اجتماعية

نتيجة
الوحدة

سوسيولوجيا الفقر

 ر :3 ض :3

سوء التوافق الاجتماعي

 ر :3 ض :3

 الشيخوخة و الاعاقة من منظور اجتماعي

نتيجة
الوحدة

علم النفس الاجتماعي للاعاقة

 ر :3 ض :3

علم الشيخوخة الاجتماعي

 ر :3 ض :3

 تحليل وضعيات الاسر ،المشكلة و الاطفال ذوي الاحتياجات
الخصوصية

نتيجة
الوحدة

الطفولة ذات الاحتياجات
الخصوصية

 ر :3 ض :3

تحليل المشكلات الاسرية

 ر :3 ض :3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N الإسم واللقب الرقم

0 8.4 0 7.4 13 5 7 0 9.4 13 10 7 3 9.52 0 8.6
5

12 11 7.5 10.
4

إعفاء 6 10.0
5

إعفاء إعفاء 0 8.65 0 7.6 10 5 8 0 9.7 15 13 8 حكيم خلقي 12600651

3 9.6 10 إعفاء 0 9.2 12 8 9 3 9.25 0 8.2
5

9 7 8.5 10.
25

إعفاء 6 10.9 إعفاء إعفاء 3 8.85 0 7.2 غيا
ب

8 8 10.
5

إعفاء حنان دلعوس 13213686

3 8.2 10.
4

إعفاء 0 6 14 8 غيا
ب

3 9.45 0 8.4 10 9 8 10.
5

إعفاء 6 11 إعفاء إعفاء 3 9.45 0 7.4 غيا
ب

9 8 11.
5

إعفاء خالد قنيشي 14213723

3 8.3 0 6 14 6 2 3 10.
6

11 10 11 3 9.45 0 8.3
5

11 10 7.5 10.
55

إعفاء 6 10.5
8

10 إعفاء 3 11.
15

12.
5

11 11 6 10.4 11 إعفاء 0 9.8 9 6 11 خليفة ودرني 13202192

0 9 0 9.6 15 10.
5

6 0 8.4 12 7 8 6 10 إعفاء إعفاء 6 11.0
5

إعفاء إعفاء 6 10.9 إعفاء إعفاء خولة بوعزيز 07180536

6 10 إعفاء إعفاء 3 7.5 11.
15

إعفاء 0 3.8
5

غيا
ب

غيا
ب

5.5 0 0 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

0 0.7 0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

0 1.4 غيا
ب

غيا
ب

2 دنيا بن حميدة 04814553

3 8.7 0 5.6 10 6 3 3 11.
8

13 11 12 0 4.52 0 2.3 9 7 غيا
ب

0 6.7
5

8.5 8.5 6 0 8.17 0 8.1 11 7 8 0 8.2
5

12.
5

10.
5

7 0 6.2 0 7.9 10 10 7 0 4.5 10 7 3 رامي اليحياوي 09911179

6 11.2
5

10.
1

إعفاء 3 12.
4

12 12 13 3 9.6 0 8.5
5

10 8 8.5 10.
65

إعفاء 6 11.4
2

إعفاء إعفاء 0 9.1 0 9.5 غيا
ب

9 11 0 8.7 14 12 7 رحمة الجلاصي 09905597

6 10 3 10 14 10 8 3 10 14 11 7 0 8.02 0 8.2 10 8 8 0 7.8
5

11 11 6.5 6 10.4
2

0 9.4 12 13 8 3 11.
45

13 14 10.
5

6 11.2
8

0 9.9 8 7 11 3 12.
65

12 10 13.
5

سحر النفاتي 09513511

6 10.9 0 8.2 11 10 5 3 13.
6

15 10 16.
5

0 7 0 6.8 10 8 6 0 7.2 11.
75

11.
75

5.2
5

0 8.4 0 8.4 12 8 8 0 8.4 12 11.
5

7 0 5.35 0 6.3 8 10 5 0 4.4 12 9 2 سمير مرواني 09076884

6 11.8 11.
6

إعفاء 3 12 14 12 11 6 10.0
2

3 10.
05

13 14 8.5 10 إعفاء 6 10.9
2

إعفاء إعفاء 0 8.05 0 6.9 9 9 6 0 9.2 11 9 9 سناء جلولي 12626299

6 10.9 3 10.
4

16 10 8 3 11.
4

13 10 12 3 9.73 3 10.
4

12 11 10 0 9.0
5

8 8 9.5 6 10.3
5

3 10.
3

13 10 10 3 10.
4

14 10 10 0 6.95 0 8.2 8 9 8 0 5.7 11 9 4 سندة عازق 09174466

3 9.3 0 8.6 15 10 4 3 10 12 7 12 3 8.75 0 7.3 11 10 6 10.
2

إعفاء 6 10.3
3

إعفاء إعفاء 3 9.4 0 8.7 8 8 9 10.
1

إعفاء سنية نباوي 09407835

3 9.3 0 7.6 14 7 5 3 11 13 9 12 0 8.52 0 9.8 10 9 10 0 7.2
5

9 9 6.5 6 11.1
2

3 10.
5

13 11 10 3 11.
75

14 11.
5

11.
5

0 7.45 0 8.5 11 9 8 0 6.4 11 9 5 سوسن عياد 06933504

6 11.4 10.
8

إعفاء 3 12 14 10 13 6 10.8 3 11 11 11 11 10.
6

إعفاء 6 10.4
2

إعفاء إعفاء 0 9.6 0 9.3 غيا
ب

8 11 0 9.9 11 9 10 شكري برقوقي 14205691

3 9 0 7.6 10 8 6 3 10.
4

غيا
ب

13 13 6 11.6
2

3 11.
3

12 12 11 3 11.
95

9.5 9.5 13 3 9.8 3 10.
5

13 11 10 0 9.1 10 9 9 0 4.5 0 1.6 غيا
ب

8 غيا
ب

0 7.4 14 12.
5

5 شيماء الراجحي 04842782

3 9.4 3 10.
8

14 10 10 0 8 غيا
ب

10 10 6 13 إعفاء إعفاء 6 11.1
2

إعفاء إعفاء 6 11 إعفاء إعفاء صحر ميعادي 08374646

3 9.9 0 9 11 13 4 10.
8

إعفاء 3 7.9 0 5.2
5

0 0 7.5 10.
55

إعفاء 6 11.7
5

إعفاء إعفاء 3 7.55 0 5.1 غيا
ب

8 5 10 إعفاء صفاء المديوني 09407749

6 11.5 3 12 14 12 11 3 11 15 9 11 6 10.4
8

3 10.
6

12 12 10 10.
35

إعفاء 6 11.6 إعفاء إعفاء 6 10.6 إعفاء إعفاء صفاء قويدري 07948314

3 9.8 0 6 12 6 3 3 13.
6

14 11 16 6 11.4
8

3 12.
7

12 12 13 10.
25

إعفاء 6 10.5
5

إعفاء إعفاء 3 8.55 0 7 9 6 7 10.
1

إعفاء صفاء ضيف الله 14204064

3 9.45 10.
9

إعفاء 0 8 14 8 5 3 9.62 0 8.5 12 12 7 10.
75

إعفاء 6 10.2 إعفاء إعفاء 0 7.75 0 8.3 9 9 8 0 7.2 9 7 7 ضريفه كويسي 12613504

0 8.2 0 8.4 16 7 6 0 8 12 6 8 6 10 3 10.
45

11 10 10.
5

0 9.5
5

8.5 8.5 10 6 10.8
5

0 9.6 13 10 9 3 12.
1

14 11.
5

12 0 8.02 0 7.9 10 10 7 0 8.1
5

11 9 7.5 طارق اللطيفي 13223591

6 10.5 10.
6

إعفاء 3 10.
4

14 8 11 6 10.1
5

0 9.8 10 9 10 10.
5

إعفاء 6 10.2 إعفاء إعفاء 6 10.5
2

0 9 11 8 9 3 12.
05

12 10.
5

12.
5

عواطف ودرني 13221929
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tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك

2LFSS2 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

ثقافة المؤسسة

 ر :3 ض :3

 الانقليزية 1

 ر :3 ض :3

 معضلات اجتماعية

نتيجة
الوحدة

سوسيولوجيا الفقر

 ر :3 ض :3

سوء التوافق الاجتماعي

 ر :3 ض :3

 الشيخوخة و الاعاقة من منظور اجتماعي

نتيجة
الوحدة

علم النفس الاجتماعي للاعاقة

 ر :3 ض :3

علم الشيخوخة الاجتماعي

 ر :3 ض :3

 تحليل وضعيات الاسر ،المشكلة و الاطفال ذوي الاحتياجات
الخصوصية

نتيجة
الوحدة

الطفولة ذات الاحتياجات
الخصوصية

 ر :3 ض :3

تحليل المشكلات الاسرية

 ر :3 ض :3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N الإسم واللقب الرقم

6 11.9 3 12.
8

16 13 11 3 11 13 9 12 6 12.2
7

3 11.
85

12 13 11.
5

3 12.
7

12 12 13 6 11.3
8

3 10.
5

13 11 10 3 12.
25

12.
5

13 12 0 8.25 0 9.5 9 8 10 0 7 13 11 5 فاتن المديني 09482710

3 9.9 0 8.2 15 9 4 3 11.
6

16 7 14 6 11.7
5

3 11.
8

12 11 12 3 11.
7

11 11 12 6 10.2
7

0 8.2 12 7 8 3 12.
35

12.
5

10 13 6 10.2
5

0 7.9 9 7 8 3 12.
6

15 13.
5

12 فاطمة بنثامر 09710691

6 10.8 3 11.
4

15 11 10 3 10.
2

15 8 10 6 10.8
6

3 11.
15

11 10 11.
5

3 10.
58

9 9 11.
25

6 10.6
7

3 10.
7

12 9 11 3 10.
65

13 10 10.
5

6 10.3
5

3 10.
2

9 8 11 3 10.
5

13 11 10 فدوة العماري 13434193

3 9.4 0 7 15 6 4 3 11.
8

13 10 13 6 10.4
5

3 10.
1

11 10 10 3 10.
8

11.
5

11.
5

10.
5

0 9.12 0 9.7 12 11 9 0 8.5
5

13.
5

8 8 0 7.88 0 8 10 7 8 0 7.7
5

13.
5

11 6 فرحة عبد المؤمن 09710956

6 10.7 0 9 13 8 8 3 12.
4

12 13 12 6 11.1
7

3 11.
15

11 10 11.
5

3 11.
2

10.
5

10.
5

11.
5

6 10.8
8

3 11.
1

12 11 11 3 10.
65

13 10 10.
5

6 11.1
7

0 9.6 8 9 10 3 12.
75

12 10.
5

13.
5

كريمة السليطي 04833153

6 12.9 3 13 15 14 11 3 12.
8

14 9 16 3 9.85 3 11 10 8 12 0 8.7 11.
5

11.
5

7.5 6 11.2
5

3 10.
2

12 10 10 3 12.
3

13.
5

14.
5

11.
5

0 8.9 0 9.5 9 8 10 0 8.3 15 13 6 مبروكة الزبيدي 09711613

3 9.75 10.
1

إعفاء 0 9.4 15 7 9 3 8.08 3 10.
45

11 10 10.
5

0 5.7 8.5 8.5 4.5 6 10.2
5

إعفاء إعفاء 0 7.4 0 8.1 9 8 8 0 6.7 12 10 5 مروان سائحي 09079369

0 1.1 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

0 2.2 11 غيا
ب

غيا
ب

3 5.3 10.
6

إعفاء 0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

مريم الكضاعي 09471678

6 12 10.
8

إعفاء 3 13.
2

12 13 14 6 10.4
8

3 10.
4

12 11 10 10.
55

إعفاء 6 11.0
2

إعفاء إعفاء 3 8.95 3 10.
3

13 10 10 0 7.6 13 10.
5

6 مريم بن أحمد 07438433

6 10.6 3 10 16 8 9 3 11.
2

14 11 10 6 11.5
2

3 11.
1

12 11 11 3 11.
95

9.5 9.5 13 6 10.1
2

3 11.
2

13 11 11 0 9.0
5

13 9 8.5 0 8.18 0 8.3 11 8 8 0 8.0
5

13 11 6.5 مريم بنت فتوحي
الجبالي

07198709

6 14.3 3 14.
8

16 14 15 3 13.
8

13 11 17 6 12.9 3 11.
45

12 11 11.
5

3 14.
35

14 14 14.
5

6 13.2
8

3 12.
5

13 14 12 3 14.
05

13 13 14.
5

6 10.0
8

3 10.
1

11 10 10 3 10.
05

15 13 8.5 مكارم الورفلي 09426862

6 12.2 3 10.
8

16 10 9 3 13.
6

12 12 16 6 12.4
8

3 12 12 12 12 3 12.
95

10.
5

10.
5

14 6 10.7 3 10.
3

13 10 10 3 11.
1

13.
5

12 10.
5

0 8.85 0 8.8
5

11 9 8.5 0 8.8
5

13 11.
5

7.5 مهى بنالصغير 09337409

3 8.9 0 7.6 16 8 3 3 10.
2

11 10 10 6 10.8 3 12.
15

12 11 12.
5

0 9.4
5

10.
5

10.
5

9 6 12.1
7

3 10.
1

13 9 10 3 14.
25

14 10 15.
5

0 8.4 0 8 8 8 8 0 8.8 8 5 10 نجاة الرياحي 04833152

0 7.9 0 8.8 12 10 6 0 7 13 7 4 6 12.5 3 12.
15

12 11 12.
5

3 12.
85

12.
5

12.
5

13 6 10.5
5

0 9.6 13 10 9 3 11.
5

12.
5

11 11.
5

6 10.4
5

0 9.2 9 10 9 3 11.
7

12 10.
5

12 نجاة نمري 12642027

6 11.1
5

12.
3

إعفاء 3 10 12 7 12 6 12.8
8

3 12 12 12 12 3 13.
77

11.
5

11.
5

14.
75

6 11.7 إعفاء إعفاء 6 10.0
5

إعفاء إعفاء نوال نصري 12629280

6 11 0 9.6 16 9 7 3 12.
4

14 10 14 6 12.9 3 12 12 12 12 3 13.
8

14.
5

14.
5

13.
5

6 11.7
8

3 12.
4

13 10 13 3 11.
15

14 8.5 11.
5

6 11.5 3 10.
2

13 6 11 3 12.
8

16 14 12 هاجر شريف 06234417

6 10.3 3 10.
4

12 10 10 3 10.
2

13 13 6 6 10.0
2

إعفاء إعفاء 6 10 إعفاء إعفاء 6 10 إعفاء إعفاء هناء دب 06564533

3 9.9 0 7.6 14 7 5 3 12.
2

13 14 10 0 7.21 0 7.7 10 9 7 0 6.7
2

9 9 5.7
5

0 8.8 0 9.9 13 8 10 0 7.7 13.
5

5.5 7.5 0 6.4 0 8.4 10 9 8 0 4.4 9 7 3 هناء مباركي 08960776

0 1.3 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

0 2.6 13 غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 0 0 0 غيا
ب

0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

يسرى ذيب 06570524

0 7.6 0 7.6 غيا
ب

8 11 0 7.6 غيا
ب

8 11 3 9.78 3 10.
85

10 9 11.
5

0 8.7
2

9.2
5

9.2
5

8.5 6 10.7 3 10.
8

غيا
ب

12 12 3 10.
6

3 13 11 0 6.3 0 8.2 10 8 8 0 4.4 10 10 2 عبد العزيز عروم 13231740

0 1.2 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

0 2.4 12 غيا
ب

غيا
ب

0 4.72 0 5.6 0 0 8 0 3.8
5

غيا
ب

غيا
ب

5.5 0 5.77 0 6.3 0 غيا
ب

9 0 5.2
5

0 غيا
ب

7.5 0 3.15 0 3.5 غيا
ب

غيا
ب

5 0 2.8 غيا
ب

غيا
ب

4 عبد الفتاح سالمي 05946386

0 1.4 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

0 2.8 14 غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 0 0 0 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

0 0 0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

0 0 غيا
ب

غيا
ب

غيا
ب

محمد عزيز ميلاد 10802273
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الجمهورية التونسية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج

 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

tronc commun :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115009 :المسلك

2LFSS1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم نفس النمو/سوء التوافق المدرسي

نتيجة الوحدة
سوء التوافق المدرسي

ض: 3 ر: 3

علم نفس النمو
ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
الخدمة الاجتماعية في المحيط الاستشفائي

ض: 3 ر: 3

علم نفس النمو
ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م
الإسم واللقب الرقم

0 7.45 0 8.2 9 6 10 0 6.7 6 6 7.75 ءاسلام التومي 07432408

3 9.5 3 10.4 12 11 9 0 8.6 12.5 6 9.25 أحمد السلامي 09905276

6 11.65 3 12.6 12 13 12.5 3 10.7 11 10 11.25 ألفة بلعابي 12627983

6 11.6 11.8 إعفاء 3 11.4 12 8.5 14 11.8 إعفاء أماني الدربالي 14216687

6 13.3 3 11.6 14 11 11 3 15 14.5 14 16.25 أماني مباركي 14225661

6 10.85 0 9.8 10 11 8.5 3 11.9 12 12 11.75 أميرة بن يونس 13429949

6 11.9 3 12.4 12 11 14 3 11.4 14.5 13.5 7.75 أميمة الأزغب 13224701

3 9.55 11.2 إعفاء 0 7.9 15.5 5 7 11.2 إعفاء إيمان سالمي 07940210

3 9.5 10.8 إعفاء 0 8.2 11 7 8 10.8 إعفاء بسمه حوامدي 09485642

6 10.25 0 9.7 12.5 9 3 10.8 14.5 11 8.75 جيهان المباركي 12622985

6 12.7 3 11.8 14 11.5 11 3 13.6 13 12 15.5 جيهان علاقي 07187808

6 11.9 3 10.6 13 10 10 3 13.2 14 12.25 13.75 حنان العكاري 11363682

3 9.35 3 11.2 10 11.5 11.5 0 7.5 13.5 5 7 خولة السقني 09911978

0 9.2 0 9.6 10 8 11 0 8.8 12 13 3 خولة قاسمي 07455959

6 10.95 11.4 إعفاء 3 10.5 15.5 6 12.5 11.4 إعفاء خيرة الزين 09916745

6 12.6 3 11.4 13 11 3 13.8 14 13 14.5 درصاف صهميم 09816598

6 10 3 10.4 13 9 10.5 0 9.6 14.5 11.5 5.25 ذكرى نفزي 09608104

6 11.5 3 12 14 9 14 3 11 13.5 14.75 6 رباب العثماني 09920993

6 13.7 3 12.2 14 10 13.5 3 15.2 14.5 16 14.75 رحيمه شقير 11037218

6 12.5 3 11.2 10 13 10 3 13.8 13 14 14 ريم الهقاري 11362323

6 10.05 10.2 إعفاء 0 9.9 15.5 7 10 10.2 إعفاء سعيدة كرعود 07441644

3 8 10.8 إعفاء 0 5.2 11 2 5.5 10.8 إعفاء سمية الشنعبي 07426932

6 15.1 3 14 14 14 3 16.2 13.5 16 17.75 سناء الناوي 10802771

3 9.7 10.8 إعفاء 0 8.6 15.5 6 7.75 10.8 إعفاء شادية العبدلي 04829022
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tronc commun :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115009 :المسلك

2LFSS1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم نفس النمو/سوء التوافق المدرسي

نتيجة الوحدة
سوء التوافق المدرسي

ض: 3 ر: 3

علم نفس النمو
ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
الخدمة الاجتماعية في المحيط الاستشفائي

ض: 3 ر: 3

علم نفس النمو
ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م
الإسم واللقب الرقم

6 11.5 0 9.4 13 8.5 3 13.6 13 14 13.5 شيراز الحمدي 11034586

6 10.45 3 10 14 9.5 8.5 3 10.9 12 12.5 8.75 عصام الهنشير 13416478

6 10.55 0 9.2 13 7 9.5 3 11.9 15.5 12 10 عفيفة الكبير العكشي 08977787

3 7.2 3 10.4 10 11 10 0 4 5 7.5 غياب عمر غرب 06551202

3 9.1 3 11.2 12 12 10 0 7 13.5 2.5 8.25 فؤاد سبعي 13212457

6 10.7 11.4 إعفاء 3 10 14 8.5 9.5 11.4 إعفاء فاتن بنبلقاسم 04931347

0 9.6 0 9.8 13 9 0 9.4 12.5 11.5 5.75 فاتن وسلاتي 07174182

3 9.6 3 11.2 10 12 11 0 8 13.5 8 5.25 كوثر العمري 09309185

6 10.2 11.2 إعفاء 0 9.2 11 11 6.5 11.2 إعفاء لمياء العلوي 09485791

6 12.05 10 إعفاء 3 14.1 14.5 13.5 14.5 10 إعفاء محمد عرباوي 12628657

6 11.45 3 11.4 12 9.5 13 3 11.5 13.5 5 17 مروى اللواتي 10810723

0 1.9 0 3.4 غياب 8.5 غياب 0 0.4 0 غياب 1 مروى خلفه 06567506

6 12.25 0 7.7 13.5 غياب 12.5 3 16.8 15.5 18.5 15.75 مروى صالح 09427813

6 12.45 3 12.8 13 14 11.5 3 12.1 12.5 14 10 مريم اللواتي 11894214

6 12.25 3 11 12 9.5 12 3 13.5 15.5 17 9 نادية السلامي 12645385

0 9.7 0 9.6 13 9 8.5 0 9.8 14.5 6 11.25 نبيل لقطي 04828569

6 13.35 3 11.6 13 11 11.5 3 15.1 13 17 14.25 نجوى بن الحاج مسعود 13439751

0 8.25 0 9.4 12 9 8.5 0 7.1 12.5 7 4.5 نضال الضويلع 06556743

6 12.4 3 10.2 13 9 10 3 14.6 13.5 13 16.75 نوال الرابحي 12637988

6 11.55 3 10.2 14 8 10.5 3 12.9 13 11 14.75 هاجر بجاوي 11363502

6 11.3 3 12.6 12 12 13.5 3 10 13 6 12.5 هاجر حامدي 04827746

6 11.4 3 12.2 12 12 12.5 3 10.6 12.5 11 9.25 هادية بنسعيد 09711672

6 12.2 3 13 12 13.5 13 3 11.4 13 15.5 6.5 هدى القاسمي 07195816

6 10.3 11.6 إعفاء 0 9 14 6 9.5 11.6 إعفاء هدى بن مبروك 04928651

6 11 3 10.4 14 9.5 3 11.6 11.5 12.5 10.75 هديل الدخلي 09782736

0 9.6 0 9.8 14 8 9.5 0 9.4 10 10.5 8 هناء الوسلاتي 09469566

6 11.4 3 10.2 13 7 12 3 12.6 13.5 14 10.75 وفاء الكريبي 12641263

3 9.85 3 10.6 12 8.5 12 0 9.1 13 9 7.25 وفاء نصري 12604013

6 13.3 3 11.2 13 10 11.5 3 15.4 14 14.5 17 يثرب الكافي 13614789

0 2.75 0 0 غياب غياب غياب 0 5.5 9.5 غياب 9 أحمد مختار رحموني 12647527

6 11.55 3 11 13 8 13 3 12.1 14 10 13.25 إشراف علي المعلاوي 11355987

6 10.05 3 10.6 13 10 0 9.5 11.5 7 11 محمد الأمين القرقني 06942625
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tronc commun :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115009 :المسلك

2LFSS2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم نفس النمو/سوء التوافق المدرسي

نتيجة الوحدة
سوء التوافق المدرسي

ض: 3 ر: 3

علم نفس النمو
ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
الخدمة الاجتماعية في المحيط الاستشفائي

ض: 3 ر: 3

علم نفس النمو
ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م
الإسم واللقب الرقم

6 11.1 0 9.2 12 9 8 3 13 12 13.5 13 آمال حمداني 12629399

6 12.2 3 13.6 12 13 15 3 10.8 12 9 12 آمال عيسى 09923834

6 12.9 3 11.6 12 11 12 3 14.2 14 14.5 14 آمنة الزقوجي 09921822

3 9.7 3 10.6 12 10 10.5 0 8.8 10 13.5 3.5 أروى قيسومة 08980934

3 7.55 3 10 12 8 11 0 5.1 11.5 4 3 أسماء البياع 08990551

6 11.95 3 11.2 12 10 12 3 12.7 14 13.25 11.5 ألفة كناني 07193803

3 7.8 3 10.8 12 10 11 0 4.8 10 4 3 أميمة بوتاج 08085669

0 9 0 9.4 12 8.5 9 0 8.6 14 10 4.5 أيمن عبد الله 09963143

6 10.75 10.6 إعفاء 3 10.9 13.5 11.5 9 10.6 إعفاء إيمان بنسلامة 09779632

6 10.05 3 11.1 13.5 9 12 0 9 12 14.5 2 إيمان عماري 09981712

0 7.4 0 8.8 10 8 9 0 6 10 3 7 إيمان فرج 09780329

6 12.1 3 11.6 10 12.5 11.5 3 12.6 14 13.5 11 إيمان محجوبي 09711690

0 7.55 0 9.6 11 8.5 10 0 5.5 11.5 6 2 إيمان مرزوقي 12626290

6 10.3 3 11 13 10 11 0 9.6 13 15 2.5 إيمان نصري 12617201

3 5.9 10.4 إعفاء 0 1.4 5 1 غياب 10.4 إعفاء إيناس الكسوري 07439397

6 10.8 3 12.8 12 13 13 0 8.8 14 6 9 إيهاب نعيمي 13613135

0 8 0 9.2 12 8 9 0 6.8 14 9 1 السبيعي زينب 09613547

6 10.85 11 إعفاء 3 10.7 14.5 11 8.5 11 إعفاء الفى حميدي 09246475

6 12 0 9.6 12 8 10 3 14.4 14 17.5 11.5 بثينة النغموشي 04838799

6 11 0 9.8 13 9 9 3 12.2 13 15 9 بثينة بنعامر 04935562

0 9.25 0 9.2 11 8.5 9 0 9.3 13.5 6.5 10 بسمة مرائحي 12629741

0 8.05 0 8.8 10 8 9 0 7.3 10 6 7.25 تقوى خليفي 12632164

6 11.2 11.4 إعفاء 3 11 15 8 12 11.4 إعفاء توفيق بنصالح 08892902

3 7.2 11.2 إعفاء 0 3.2 8 1 3 11.2 إعفاء حكيم خلقي 12600651

0 8 0 9.6 10 9 10 0 6.4 12 7 3 حنان دلعوس 13213686

0 8 0 9.8 10 8.5 11 0 6.2 8 6 5.5 خالد قنيشي 14213723

3 8.3 3 10.4 10 11 10 0 6.2 10 6.5 4 خليفة ودرني 13202192

6 11.45 3 10.4 10 10 11 3 12.5 14 8 16.25 خولة بوعزيز 07180536

0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 غياب غياب دنيا بن حميدة 04814553

0 7.7 0 8.2 10 7.5 8 0 7.2 10 5.5 7.5 رامي اليحياوي 09911179

3 9.1 10 إعفاء 0 8.2 13 7 7 10 إعفاء رحمة الجلاصي 09905597

6 10.1 0 9.6 10 9 10 3 10.6 13 10 10 سحر النفاتي 09513511

3 7.4 3 10 10 11 9 0 4.8 10 6 1 سمير مرواني 09076884

6 10.6 10.4 إعفاء 3 10.8 14 12 8 10.4 إعفاء سناء جلولي 12626299

0 9.2 0 9.4 11 8 10 0 9 12 13 3.5 سندة عازق 09174466

6 10.2 11 إعفاء 0 9.4 10 7.5 11 11 إعفاء سنية نباوي 09407835

3 9.9 3 11.4 14 11 10.5 0 8.4 13 8 6.5 سوسن عياد 06933504

3 9.1 10.2 إعفاء 0 8 10 9 6 10.2 إعفاء شكري برقوقي 14205691
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tronc commun :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115009 :المسلك

2LFSS2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم نفس النمو/سوء التوافق المدرسي

نتيجة الوحدة
سوء التوافق المدرسي

ض: 3 ر: 3

علم نفس النمو
ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
الخدمة الاجتماعية في المحيط الاستشفائي

ض: 3 ر: 3

علم نفس النمو
ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م
الإسم واللقب الرقم

3 8.3 3 10.2 13 9 10 0 6.4 10 7 4 شيماء الراجحي 04842782

3 8.8 3 12.2 13 12 12 0 5.4 11 7.5 0.5 صحر ميعادي 08374646

3 9.7 10.6 إعفاء 0 8.8 10 3 14 10.6 إعفاء صفاء المديوني 09407749

3 7.9 3 11.2 14 10 11 0 4.6 10 4.5 2 صفاء ضيف الله 14204064

3 9.1 3 10.2 12 8.5 11 0 8 10 5 10 ضريفه كويسي 12613504

3 8.9 3 10 13 8.5 10 0 7.8 13 8 5 طارق اللطيفي 13223591

3 9.95 11 إعفاء 0 8.9 11.5 6 10.5 11 إعفاء عواطف ودرني 13221929

3 9.2 3 10.8 13 10.5 10 0 7.6 12 8 5 فاتن المديني 09482710

6 12.9 3 12.4 12 13 12 3 13.4 12 12.5 15 فاطمة بنثامر 09710691

6 11.5 3 12.8 13 13 12.5 3 10.2 15 11 7 فدوة العماري 13434193

6 11.6 3 11.2 13 9.5 12 3 12 12 10 14 فرحة عبد المؤمن 09710956

6 12.7 3 12.2 13 13 11 3 13.2 14 11.5 14.5 كريمة السليطي 04833153

6 11.8 3 12.2 13 14 10 3 11.4 14 11 10.5 مبروكة الزبيدي 09711613

0 8.7 0 9.2 12 8 9 0 8.2 12 4 10.5 مروان سائحي 09079369

0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 غياب غياب مريم الكضاعي 09471678

6 11.1 10.2 إعفاء 3 12 12 12 12 10.2 إعفاء مريم بن أحمد 07438433

0 8.3 0 9.8 12 8.5 10 0 6.8 14 8 2 مريم بنت فتوحي
الجبالي

07198709

6 11.85 3 11.6 12 12 11 3 12.1 13 12.5 11.25 مكارم الورفلي 09426862

6 10.9 3 11 12 8.5 13 3 10.8 13 14 6.5 مهى بنالصغير 09337409

3 9.6 3 10.4 12 10 10 0 8.8 12 10 6 نجاة الرياحي 04833152

3 9 3 11.4 11 11 12 0 6.6 10 9 2.5 نجاة نمري 12642027

6 12.1 3 11.6 14 9 13 3 12.6 14 14.5 10 هاجر شريف 06234417

0 8.2 0 9 12 7.5 9 0 7.4 12 4 8.5 هناء دب 06564533

0 8.9 0 8.8 10 9 8 0 9 12 12 4.5 هناء مباركي 08960776

0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 غياب غياب يسرى ذيب 06570524

3 7.5 3 10.4 12 8 12 0 4.6 8 3.5 4 عبد العزيز عروم 13231740

0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 0 غياب غياب عبد الفتاح سالمي 05946386

0 4.8 0 4.8 10 غياب 7 0 4.8 8 غياب 8 محمد عزيز ميلاد 10802273
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tronc commun :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115009 :المسلك

2LFSS OPT VALIDE الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم نفس النمو/سوء التوافق المدرسي

نتيجة الوحدة
سوء التوافق المدرسي
ض: 3 ر: 3

علم نفس النمو
ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
الخدمة الاجتماعية في المحيط الاستشفائي

ض: 3 ر: 3

علم نفس النمو
ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2014 - 2013

ر م ر م ر م ر م ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1
الإسم واللقب الرقم

6 10.5 إعفاء إعفاء آمنة آلحاجي 07174067

6 10.9 إعفاء إعفاء آمنة القرقني 09510725

6 10.5 إعفاء إعفاء بسام كرمي 14210429

6 10.5 إعفاء إعفاء حمزه بن عيش 00997432

6 10.3 إعفاء إعفاء دلال علوي 12627707

6 10.9 إعفاء إعفاء سماح بنمراد 09801639

6 10.1 إعفاء إعفاء صديقة بنعياد 04599474

6 10.2 إعفاء إعفاء صفاء قويدري 07948314

6 10.1 إعفاء إعفاء نوال نصري 12629280
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الجمهورية التونسية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج

 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2013 - 2014

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك

2LFSS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

12 8.92 ءاسلام التومي 07432408

18 8.27 آمنة آلحاجي 07174067

27 11.37 آمنة القرقني 09510725

21 9.78 أحمد السلامي 09905276

18 9.91 ألفة بلعابي 12627983

24 10.04 أماني الدربالي 14216687

27 11.43 أماني مباركي 14225661

12 9.34 أميرة بن يونس 13429949

12 6.99 أميمة الأزغب 13224701

21 9.55 إيمان سالمي 07940210

24 10.31 بسام كرمي 14210429

21 9.48 بسمه حوامدي 09485642

12 9.68 جيهان المباركي 12622985

24 10.35 جيهان علاقي 07187808

21 9.29 حمزه بن عيش 00997432

15 9.81 حنان العكاري 11363682

9 9.24 خولة السقني 09911978

9 9.35 خولة قاسمي 07455959
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2013 - 2014

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك

2LFSS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

21 10.47 خيرة الزين 09916745

27 10.85 درصاف صهميم 09816598

27 10.74 دلال علوي 12627707

12 8.56 ذكرى نفزي 09608104

24 10.83 رباب العثماني 09920993

30 12.78 رحيمه شقير 11037218

24 10.63 ريم الهقاري 11362323

27 10.63 سعيدة كرعود 07441644

24 10.56 سماح بنمراد 09801639

21 9.87 سمية الشنعبي 07426932

27 12.33 سناء الناوي 10802771

21 9.91 شادية العبدلي 04829022

24 10.53 شيراز الحمدي 11034586

27 10.2 صديقة بنعياد 04599474

24 10.28 عصام الهنشير 13416478

27 11.09 عفيفة الكبير العكشي 08977787

9 6.74 عمر غرب 06551202

21 10.02 فؤاد سبعي 13212457

15 9.39 فاتن بنبلقاسم 04931347

15 9.96 فاتن وسلاتي 07174182

12 9.01 كوثر العمري 09309185

24 10.05 لمياء العلوي 09485791

27 10.81 محمد عرباوي 12628657

27 11.06 مروى اللواتي 10810723

18 7.84 مروى خلفه 06567506

27 11.5 مروى صالح 09427813

27 11.18 مريم اللواتي 11894214

21 11.03 نادية السلامي 12645385

18 9.97 نبيل لقطي 04828569

24 11.3 نجوى بن الحاج مسعود 13439751
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2013 - 2014

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك

2LFSS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

21 9.94 نضال الضويلع 06556743

24 10.87 نوال الرابحي 12637988

30 11.4 هاجر بجاوي 11363502

24 11.11 هاجر حامدي 04827746

21 10.18 هادية بنسعيد 09711672

24 10.45 هدى القاسمي 07195816

21 9.87 هدى بن مبروك 04928651

15 9.03 هديل الدخلي 09782736

18 9.98 هناء الوسلاتي 09469566

21 10.31 وفاء الكريبي 12641263

24 10.76 وفاء نصري 12604013

15 10.27 يثرب الكافي 13614789

0 1.58 أحمد مختار رحموني 12647527

30 11.31 إشراف علي المعلاوي 11355987

24 10.14 محمد الأمين القرقني 06942625
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2013 - 2014

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك

2LFSS2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

27 10.49 آمال حمداني 12629399

27 11.34 آمال عيسى 09923834

30 11.57 آمنة الزقوجي 09921822

18 10.01 أروى قيسومة 08980934

15 8.98 أسماء البياع 08990551

30 11.46 ألفة كناني 07193803

15 8.88 أميمة بوتاج 08085669

21 10.13 أيمن عبد الله 09963143

24 10.15 إيمان بنسلامة 09779632

24 10.5 إيمان عماري 09981712

12 8.6 إيمان فرج 09780329

21 11.29 إيمان محجوبي 09711690

15 9.23 إيمان مرزوقي 12626290

21 10.37 إيمان نصري 12617201

27 9.55 إيناس الكسوري 07439397

30 11.31 إيهاب نعيمي 13613135

15 9.52 السبيعي زينب 09613547

24 10.55 الفى حميدي 09246475

24 11.48 بثينة النغموشي 04838799

27 10.79 بثينة بنعامر 04935562

15 9.25 بسمة مرائحي 12629741

21 9.54 تقوى خليفي 12632164

24 10.11 توفيق بنصالح 08892902

12 8.76 حكيم خلقي 12600651

15 9.32 حنان دلعوس 13213686

15 9.22 خالد قنيشي 14213723

21 9.41 خليفة ودرني 13202192

24 10.48 خولة بوعزيز 07180536

9 3.64 دنيا بن حميدة 04814553

3 7.06 رامي اليحياوي 09911179
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2013 - 2014

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك

2LFSS2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

18 10.09 رحمة الجلاصي 09905597

24 9.96 سحر النفاتي 09513511

9 7.81 سمير مرواني 09076884

24 10.28 سناء جلولي 12626299

15 9.43 سندة عازق 09174466

21 9.6 سنية نباوي 09407835

12 9.26 سوسن عياد 06933504

21 10.26 شكري برقوقي 14205691

15 8.64 شيماء الراجحي 04842782

24 10.66 صحر ميعادي 08374646

18 9.36 صفاء المديوني 09407749

30 10.88 صفاء قويدري 07948314

21 9.66 صفاء ضيف الله 14204064

15 9.22 ضريفه كويسي 12613504

15 9.19 طارق اللطيفي 13223591

27 10.26 عواطف ودرني 13221929

21 10.6 فاتن المديني 09482710

27 11.01 فاطمة بنثامر 09710691

30 10.84 فدوة العماري 13434193

15 9.69 فرحة عبد المؤمن 09710956

30 11.32 كريمة السليطي 04833153

21 10.94 مبروكة الزبيدي 09711613

12 8.84 مروان سائحي 09079369

3 1.28 مريم الكضاعي 09471678

27 10.71 مريم بن أحمد 07438433

18 9.74 مريم بنت فتوحي الجبالي 07198709

30 12.48 مكارم الورفلي 09426862

24 11.03 مهى بنالصغير 09337409

18 9.97 نجاة الرياحي 04833152

21 10.08 نجاة نمري 12642027
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2013 - 2014

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك

2LFSS2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

30 11.18 نوال نصري 12629280

30 11.86 هاجر شريف 06234417

24 9.7 هناء دب 06564533

3 8.24 هناء مباركي 08960776

0 0.26 يسرى ذيب 06570524

12 8.38 عبد العزيز عروم 13231740

0 2.97 عبد الفتاح سالمي 05946386

0 1.24 محمد عزيز ميلاد 10802273


